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МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

22 декабря 2015 года





№240
Об отчете Избирательной комиссии города Магнитогорска
В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Челябинской области «О муниципальных выборах в Челябинской области», Уставом города Магнитогорска Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

Отчет Избирательной комиссии города Магнитогорска о расходовании бюджетных средств на выборы депутатов Магнитогорского городского Собрания депутатов принять к сведению (прилагается).

	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского городского Собрания депутатов 

	В.В. Бахметьев
	А.О. Морозов


Приложение
к Решению Магнитогорского городского Собрания депутатов от 22 декабря 2015 года №240
ОТЧЕТ
о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии 
на подготовку и проведение муниципальных выборов
	по состоянию на «10» ноября 2015г.

	Наименование избирательной
комиссии 
	избирательная комиссия города Магнитогорска

	
	(избирательной комиссии муниципального образования, окружной, 

	территориальной, участковой избирательной комиссии) 

	Вид выборов
	Выборы  депутатов МГСД

	

	Единица измерения: руб. (с точностью до второго десятичного знака 0, 00)


РАЗДЕЛ I. ИСХОДНЫЕ ДАННЫЕ
	Наименование показателя
	Код строки
	Всего
	в том числе

	
	
	
	избирательные комиссии муниципальных образований
	окружные избирательные комиссии
	территориальные избирательные комиссии
	участковые избирательные комиссии

	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Численность избирателей, чел.
	010
	319774
	
	
	
	319774

	Количество избирательных комиссий, ед.
	020
	192
	1
	
	3
	188

	Численность членов избирательных комиссий с правом решающего голоса, чел., всего
	030
	2290
	12
	
	38
	2240

	в том числе:
	
	
	
	
	
	

	работающих на постоянной (штатной) основе
	031
	1
	1
	
	
	

	освобожденных от основной работы в период выборов
	032
	
	
	
	
	

	других членов комиссии с правом решающего голоса
	033
	2289
	11
	
	38
	2240

	Численность работников аппарата избирательной комиссии, работающих на штатной основе, чел.
	040
	5
	4
	
	1
	

	Численность граждан, привлекавшихся в период выборов к работе в комиссии, чел.
	050
	15
	4
	
	11
	


РАЗДЕЛ II. ФАКТИЧЕСКИЕ РАСХОДЫ НА ПОДГОТОВКУ И ПРОВЕДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ВЫБОРОВ
	Наименование показателя
	Код строки
	Сумма расходов, всего
	в том числе расходы

	
	
	
	избирательной комиссии муниципального образования
	территориальных избирательных комиссий
	окружных избирательных комиссий
	участковых избирательных комиссий

	
	
	
	всего
	из них
	
	
	

	
	
	
	
	расходы избирательной комиссии муниципального образования
	расходы за нижестоящие избирательные комиссии
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Компенсация, дополнительная оплата труда, вознаграждение, всего,
	060
	7777791,17
	1309391,97
	 
	 
	612435,74
	 
	5855963,46

	в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	компенсация членам комиссии с правом решающего голоса, освобожденным от основной работы на период выборов 
	061
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	дополнительная оплата труда (вознаграждение) членов комиссии с правом решающего голоса, всего
	062
	7112373,29
	643974,09
	 
	 
	612435,74
	 
	5855963,46

	дополнительная оплата труда (вознаграждение) работников аппарата комиссии, работающих на штатной основе
	063
	665417,88
	665417,88
	 
	 
	 
	 
	 

	Оплата питания в день голосования на выборах 
	070
	11960,00
	3220,00
	 
	 
	 
	 
	8740,00

	Начисления на оплату труда 
	080
	200956,82
	200956,82
	 
	 
	 
	 
	 

	Расходы на изготовление печатной продукции, всего
	090
	470820,56
	470820,56
	 
	 
	 
	 
	 

	в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	расходы на изготовление избирательных бюллетеней 
	091
	183590,06
	183590,06
	 
	 
	 
	 
	 

	расходы на изготовление другой печатной продукции
	092
	287230,50
	287230,50
	 
	 
	 
	 
	 

	Транспортные расходы, всего
	100
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	при использовании авиационного транспорта
	101
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	при использовании других видов транспорта 
	102
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Расходы на связь, всего
	110
	136814,50
	136814,50
	 
	 
	 
	 
	 

	в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	абонентская плата
	111
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	междугородная и факсимильная
	112
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	прием и передача информации по радиосвязи
	113
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	почтово-телеграфные расходы
	114
	5114,50
	5114,50
	 
	 
	 
	 
	 

	спецсвязь
	115
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	другие аналогичные расходы на связь
	116
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Канцелярские расходы
	120
	95441,30
	95441,30
	 
	 
	 
	 
	 

	Командировочные расходы
	130
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Расходы на оборудование и содержание помещений и избирательных участков , всего
	140
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	приобретение технологического оборудования (кабин, ящиков,  уголков и др.)
	141
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	изготовление  технологического оборудования (кабин, ящиков,  уголков и др.)
	142
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	изготовление стендов, вывесок, указателей, печатей и др.
	143
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	приобретение  малоценных  и быстроизнашивающихся материальных ценностей
	144
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	другие  расходы на оборудование и содержание помещений и избирательных участков 
	145
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Выплаты  гражданам, привлекавшимся к работе в комиссиях по гражданско-правовым договорам, всего
	150
	361266,10
	158883,30
	 
	 
	202382,80
	 
	 

	в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	для сборки, разборки технологического оборудования
	151
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	для транспортных и погрузочно-разгрузочных работ
	152
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	для выполнения работ по содержанию помещений избирательных комиссий, участков для голосования
	153
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	для выполнения других работ, связанных с подготовкой и проведением выборов 
	154
	361266,10
	158883,30
	 
	 
	202382,80
	 
	 

	Расходы, связанные с информированием избирателей
	160
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов 
	170
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Израсходовано средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов, всего
	180
	9055050,45
	2375528,45
	 
	 
	814818,54
	 
	5864703,46

	Выделено средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов 
	190
	10547428,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Остаток средств на дату подписания отчета (подтверждается банком) стр. 190 - стр. 180
	200
	1492377,55
	 
	 
	 
	 
	 
	 


6

